EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 002/2022

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

O MUNICÍPIO DE LAURO MÜLLER, junto à SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, faz saber a quem possa interessar a publicação da HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 002/2022, conforme segue:

FARMACÊUTICO

	POSIÇÃO
	DATA NASC
	CANDIDATO
	TITULOS
	EXPERIÊNCIA
COMPROVADA
	Média final

	1
	25/05/1987
	JOSE JORGE CONSENÇO CASAGRANDE
	0,0
	2,5
	2,5

	2
	18/05/1993
	ERICA LUBAVEM PEREIRA
	0,0
	0,0
	0,0

	3
	21/12/1998
	TAINA DE SOUZA RIBEIRO
	0,0
	0,0
	0,0

Lauro Müller (SC), 08 de Fevereiro de 20221.

Stela Maris Bristot Motta
Presidente da Comissão

[bookmark: _GoBack]